РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
№ 244

Принято
                                                                                    Советом  народных депутатов

Шерегешского городского поселения
17 августа  2011 года
"О внесении изменений в Решение  Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения от 09.02.2011г. №221  «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих выборные должности местного самоуправления»

На основании  Предложения Прокуратуры  города Таштагола о внесении изменений в нормативно-правовой акт  от 05.08.2011 года №7-2011  Совет народных депутатов Шерегешского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Исключить п. 3 Решения Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения от 09.02.2011г. №221 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих выборные должности местного самоуправления»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования  на информационных стендах в здании  Администрации Шерегешского городского поселения по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6.
Глава Шерегешского

городского поселения

В.В.Дорогунцов